
Meeting F3982 - 20/08/2023
Organisé par : CRAC

Meeting TC 
Juge-arbitre : J-P. Genart 86 athlètes(33)

Résultats vérifiés

1/4

Hauteur TC dames - Série 1
1. Lambrechts Lisa 2539 CRAC 2006 (sco) 1m30
2. Frankinet Tess 3030 FLEU 2006 (sco) 1m25
- Stache Charlotte 471 UAC 2008 (cad) DNS

Disque TC dames - 1 Kg - Série 1
1. De Vleeschauwer Elke 2283 ACG 1990 (sén) 31m83 1Kg
2. Legrand Carolyne 1399 CRAC 1997 (sén) 26m67 1Kg
3. Niedziela Rosalia 1016 ACLO 2003 (sén) 21m10 1Kg
4. Oger Elise 2532 CRAC 2007 (sco) 19m27 1Kg
5. Van Werst Marie-claude 3249 CRAC 1963 (mas) 16m11 1Kg
6. Atudosiei Sofia 689 FLEU 2009 (cad) 12m18 1Kg
- Dick Corinne 2841 CRAC 1966 (mas) DNS
- Anciaux Anaelle 1027 FLEU 2001 (sén) DNS

Poids TC hommes - 7Kg260 - Série 1
1. Casu Max 1725 CRAC 2000 (sén) 9m11 7Kg260
2. Tenret Henri 4922 CRAC 1957 (mas) 9m07 7Kg260
- Somme Pierre 3949 CRAC 1953 (mas) DNS

100 m TC dames - Série 1 - Vent : -0.8
1. Panzica Kezia 2541 CRAC 2007 (sco) 12.52
2. Eyoe-badiata Clarence 1419 ACLO 1999 (sén) 12.99
3. Colin Clémentine 2538 CRAC 2006 (sco) 13.55
4. Somville Noémie 880 FLEU 2008 (cad) 13.63
5. Lefevere Iris 2985 ACLO 2006 (sco) 13.72
6. Delcroix Manon 903 UAC 2009 (cad) 17.93

100 m TC dames - Série 2 - Vent : +1.2
1. Castellani Chiara 3054 RFCL 2007 (sco) 13.22
2. Somville  Margot 3164 FLEU 2006 (sco) 13.67
3. Hanus Béryl 3185 HERV 2007 (sco) 13.75
4. Ballard Juliette 2526 FLEU 2007 (sco) 14.11
5. Legrand Carolyne 1399 CRAC 1997 (sén) 14.90
6. Florins Leslie 2615 UAC 2007 (sco) 15.41

100 m TC dames - Série 3 - Vent : +1.1
1. Tsolefack Joslane 3170 UAC 2006 (sco) 13.66
2. Degimbe Lucie 3039 FLEU 2007 (sco) 14.23
3. Lambrechts Lisa 2539 CRAC 2006 (sco) 14.62
4. Frankinet Tess 3030 FLEU 2006 (sco) 15.15
5. Atudosiei Sofia 689 FLEU 2009 (cad) 16.06

Poids TC dames - 4 Kg - Série 1
1. Faidherbe Justine 1066 OSGA 1989 (sén) 9m24 4Kg
2. Niedziela Rosalia 1016 ACLO 2003 (sén) 6m38 4Kg
3. Van Werst Marie-claude 3249 CRAC 1963 (mas) 5m75 4Kg
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100 m TC hommes - Série 1 - Vent : +0.9
1. Tonye Bayiha Jules Arnold 2084 RSCA 1998 (sén) 11.00
2. Wimlot Hadrien 1818 ACLO 1998 (sén) 11.06
3. Sablon Guillaume 42 CRAC 2005 (jun) 11.27
4. Cotton Simon 1296 ACLO 2001 (sén) 11.42
5. Garcia Louis 174 FLEU 2005 (jun) 11.73
6. Lahaye Flavian 18 CRAC 2005 (jun) 11.79
7. Bogaerts Thibaut 102 FLEU 2004 (jun) 11.93

100 m TC hommes - Série 2 - Vent : +1.3
1. Durant Thomas 1246 CRAC 1994 (sén) 11.29
2. Gilis Matéo 2153 HERV 2007 (sco) 11.70
3. Malpas Loan 2198 RFCL 2007 (sco) 11.83
4. Dessily Maxime 1811 ACLO 1997 (sén) 11.84
5. Dumont Gabriel 2187 CRAC 2006 (sco) 11.93
6. Van Kerckhoven Shendo 1430 RSCA 1995 (sén) 11.98
7. Vandiest Jonas 1999 UAC 2000 (sén) 12.04

100 m TC hommes - Série 3 - Vent : +0.2
1. Baran Ismail 4417 CRAC 1985 (mas) 12.01
2. Bascour Valentin 1483 OSGA 1990 (sén) 12.02
3. Lombart Ludovic 2223 CRAC 2007 (sco) 12.04
4. Vernimmen Nicolas 1416 CRAC 1995 (sén) 12.15
5. Agrignan Ilyas Doles 2504 CRAC 2007 (sco) 12.76
6. Bedynek Augustin 575 FLEU 2009 (cad) 12.78

100 m TC hommes - Série 4 - Vent : +1.8
1. Romain Alexis 2702 ACLO 2006 (sco) 11.79
2. Wathelet Loris 49 CRAC 2005 (jun) 12.87
3. Diallo Ibrahim 504 GOSP 2009 (cad) 13.94
4. Despiegeleer Noah 522 CRAC 2008 (cad) 14.28
5. Lebègue Thibault 694 FLEU 2009 (cad) 14.56
6. Sablon Dominique 4047 CRAC 1970 (mas) 15.32
- Schyns Romain 5 HERV 2008 (cad) DNS

800 m TC dames - Série 1
1. Ballard Léa 904 FLEU 2009 (cad) 2.55.57
2. Dejaiffe Ingrid 3350 CRAC 1971 (mas) 2.57.65
3. De Brackeleer Thylane 104 CRAC 2005 (jun) 3.03.61
4. Ponchel Julia 1218 USTA 2001 (sén) 3.10.37

Hauteur TC hommes - Série 1
1. Bedynek Augustin 575 FLEU 2009 (cad) 1m30

Wathelet Loris 49 CRAC 2005 (jun) 1m30

800 m TC hommes - Série 1
1. Blanchart Jules 2519 CABW 2007 (sco) 2.04.39
2. Janssens Arthur 2328 CABW 2007 (sco) 2.04.47
3. Valsesia Giovanny 1951 CRAC 1991 (sén) 2.05.03
4. Nemery Constant 2169 FLEU 2006 (sco) 2.13.89
5. Gregoire Saverio 2180 CRAC 2006 (sco) 2.21.05
6. Angelucci Edouard 4197 CRAC 1955 (mas) 4.26.50
- Guido Gianni 4813 UAC 1985 (mas) DNS
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Disque TC hommes - 2 Kg - Série 1
1. Durant Thomas 1246 CRAC 1994 (sén) 33m11 2Kg
2. Lognay Samuel 2156 USBW 2001 (sén) 31m87 2Kg
3. Tenret Henri 4922 CRAC 1957 (mas) 28m22 2Kg
4. Casu Max 1725 CRAC 2000 (sén) 23m62 2Kg
- Somme Pierre 3949 CRAC 1953 (mas) DNS

1500 m TC dames - Série 1
1. Balteau Coline 1026 FLEU 1998 (sén) 5.39.46
2. Tagliafero Louane 264 UAC 2008 (cad) 5.41.70
3. Gilson Estelle 1135 CRAC 1995 (sén) 5.45.38
4. Provoost Elise 542 CABW 2009 (cad) 5.53.76
5. Yernaux Anais 3084 CRAC 2006 (sco) 5.54.07
6. Chintinne Elsa 2525 FLEU 2007 (sco) 5.55.83
7. Degimbe Lucie 3039 FLEU 2007 (sco) 6.02.69
8. Ketele Coralie 1158 FLEU 1994 (sén) 6.05.34

1500 m TC hommes - Série 1
1. Di Antonio Tony 1544 DS 2003 (sén) 4.19.81
2. Loncke Bastien 2254 CRAC 2006 (sco) 4.25.10
3. Vanderbruggen Antoine 2456 UAC 2006 (sco) 4.34.25
4. Marchal Gilles 1444 FLEU 1989 (sén) 4.37.15
5. Pegoraro Frédéric 4741 UAC 1985 (mas) 4.40.36
6. Luib Nicolas 2213 CABW 2006 (sco) 4.40.90
7. Goumane Wissam 689 CABW 2009 (cad) 4.41.44
8. Berger Gregorian 1249 CRAC 2002 (sén) 4.51.23

1500 m TC hommes - Série 2
1. Fichelle Charles 138 USTA 2004 (jun) 4.33.75
2. Duvivier Jacky 4715 CRAC 1986 (mas) 4.51.30
3. Di Niro Romeo 53 CRAC 2009 (cad) 4.55.48
4. Groux David 4107 UAC 1975 (mas) 4.57.69
5. Russo Filippe 1589 CRAC 2000 (sén) 5.14.52
6. De Stefano Michael 4664 CRAC 1980 (mas) 5.32.60
7. Boutet Basile 156 UAC 2009 (cad) 5.58.29
- Wozny Eric 4510 CRAC 1965 (mas) DNF

200 m TC dames - Série 1 - Vent : +1.3
1. Eyoe-badiata Clarence 1419 ACLO 1999 (sén) 25.96
2. Panzica Kezia 2541 CRAC 2007 (sco) 26.04
3. Somville Noémie 880 FLEU 2008 (cad) 27.80
4. Mackels Ines 2821 HF 2007 (sco) 28.58
5. Lefevere Iris 2985 ACLO 2006 (sco) 29.06

200 m TC dames - Série 2 - Vent : +1.0
1. Somville  Margot 3164 FLEU 2006 (sco) 28.14
2. Castellani Chiara 3054 RFCL 2007 (sco) 28.43
3. Hanus Béryl 3185 HERV 2007 (sco) 28.57
4. Ballard Juliette 2526 FLEU 2007 (sco) 29.10
- Stache Charlotte 471 UAC 2008 (cad) DNS
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200 m TC dames - Série 3 - Vent : +1.3
1. Grisanti Alessia 120 ACLO 2009 (cad) 30.39
2. Legrand Carolyne 1399 CRAC 1997 (sén) 31.09
3. Florins Leslie 2615 UAC 2007 (sco) 31.87
4. Dejaiffe Ingrid 3350 CRAC 1971 (mas) 33.64
5. Delcroix Manon 903 UAC 2009 (cad) 36.58

200 m TC hommes - Série 1 - Vent : +0.3
1. Sablon Guillaume 42 CRAC 2005 (jun) 22.46
2. Tonye Bayiha Jules Arnold 2084 RSCA 1998 (sén) 22.52
3. Van Kerckhoven Shendo 1430 RSCA 1995 (sén) 23.77
4. Garcia Louis 174 FLEU 2005 (jun) 24.24
5. Malpas Loan 2198 RFCL 2007 (sco) 25.12

200 m TC hommes - Série 2 - Vent : -0.3
1. Gilis Matéo 2153 HERV 2007 (sco) 23.91
2. Vernimmen Nicolas 1416 CRAC 1995 (sén) 24.33
3. Dessily Maxime 1811 ACLO 1997 (sén) 24.40
4. Lombart Ludovic 2223 CRAC 2007 (sco) 24.49
5. Bogaerts Thibaut 102 FLEU 2004 (jun) 24.90

200 m TC hommes - Série 3 - Vent : +0.7
1. Lahaye Flavian 18 CRAC 2005 (jun) 24.05
2. Dumont Gabriel 2187 CRAC 2006 (sco) 24.64
3. Vandiest Jonas 1999 UAC 2000 (sén) 24.80
4. Baran Ismail 4417 CRAC 1985 (mas) 24.94
- Schyns Romain 5 HERV 2008 (cad) DNS

200 m TC hommes - Série 4 - Vent : +1.3
1. Agrignan Ilyas Doles 2504 CRAC 2007 (sco) 25.77
2. Bedynek Augustin 575 FLEU 2009 (cad) 26.28
3. Diallo Ibrahim 504 GOSP 2009 (cad) 29.36
4. Sablon Dominique 4047 CRAC 1970 (mas) 33.83


